
高知県病院薬剤師会 学術講演会

謹 啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「高知県病院薬剤師会 学術講演会」を下記の通り同時配信型W E B形式で開催させていただきます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 謹 白

開催日時：２０２２年6月16日（木） １９：００～２０：３０
開催形式：同時配信型Web形式 Zoom

特別講演 １９：００～２０：３０

『 令和4年度診療報酬改定の概要 』
~病院薬剤師評価のポイントは何か~

演者
一般社団法人日本血液製剤機構 (JB) 事業戦略部 谷澤正明 氏

共催：高知県病院薬剤師会 日本血液製剤機構(JB)

【Web開催による注意点】
※高知県病院薬剤師会の会員の方は、WEB研修会システムをご利用ください。
その他参加希望の方は、高知県病院薬剤師会事務局（somu@kochi-byoyaku.jp）までお問い合わせください。
※事前参加登録の締め切りは、 2022年6月15日(水) までとなります。
※講演開始後および講演途中のログアウトは単位認定の対象外とさせていただきます。
早めに（10分前には）ログインするようにお願いいたします。
※単位取得にあたっては、途中入退出等で受講時間が不十分の場合、研修認定単位は発行できません。
※1つのPCで複数名視聴される場合は、各自の受講履歴が残らないため、単位交付の対象となりません。
一人一台のPCにてご参加ください。
※本学術講演会は、Webを介して双方向性を確保しているため、質疑応答が可能です。
※参加費は無料です。

【Web開催で交付可能な単位について】
※日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅰ－2 1.0単位を取得可能です。
※当日は単位付与の条件として、確認テストを実施いたします。

【単位の交付方法】
※受講履歴を事務局で確認後、高知県病院薬剤師会から後日郵送します。
受講履歴の確認に時間を要する場合があり、単位郵送に時間がかかる場合があります。


